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Witamina B3 zapoczątkowała życie na Ziemi?
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Badacze z NASA dokonując doświadczenie na składzie
chemicznym różnych meteorytów, bogatych w węgiel wykazali, że wszystkie posiadają
witaminę B3 oraz stężenie tej witaminy  jest ściśle powiązane z ilością węgla zawartym
w meteorycie. W badanych meteorytach odkryto od 30 do 600 cząstek niacyny na miliard.
Naukowcy sugerują, że znajdująca się na Ziemi witamina B3, przybyła do nas z głębi
kosmosu, właśnie przy pomocy kosmicznych kamieni.

Naukowcy przypuszczają, iż witamina B3 mogła zapoczątkować, życie na naszej planecie. Niacyna
jest bowiem prekursorem dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego (NAD), bez którego nie mogłoby
dochodzić do syntezy białek i w rezultacie tworzenia prostych form życia.

Witamina B3  jest niezbędna dla naszego organizmu. Wpływa na naszą urodę oraz zdrowie a jej
niedobór jej w organizmie prowadzi do poważnych schorzeń, a najważniejsze z nich to:
nadwrażliwość nerwowa, stany apatii, bezsenność, bóle głowy, zmęczenie, osłabienie mięśni,
choroby skóry, trądzik, ale także depresja, schizofrenia, migrena, ADHD czy choroby grzybicze.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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